
2024-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 … Classements Bowling De Rambouillet

Classements

2024-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt OK

Classements équipes

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Yvelines
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. RITHIE R. DELORT P. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2992 2992 187,00 413
2. THEUREAU M. CARRE D. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2843 2843 177,69 395
3. FAVREAU G. FAVREAU A. BOWLING S'COOL 78 16 2840 2840 177,50 446
4. POIRIER B. BARON-MOUHET J. BC RAMBOUILLET 16 2738 2738 171,13 423
5. BONNET Jc. CROVATTO P. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2704 2704 169,00 372
6. HUCHET S. OLAGNIER G. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2644 2644 165,25 386

7. CORROYER E. FAUCONNIER A. ENTENTE SPORTIVE
RENAULT 16 2631 2631 164,44 402

8. ARSTAND J. CASTELLI F. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2539 2539 158,69 356
9. ARNOUX G. AUBRY P. BC RAMBOUILLET 16 2511 2511 156,94 378

10. BESSON Ja. MAGER M. ACB ILE DE FRANCE 16 2454 2454 153,38 367
11. BOUZOU F. HERVAULT D. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2357 2357 147,31 312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Mixte, Yvelines
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. RITHIE R. DELORT P. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2992 2992 187,00 413
2. THEUREAU M. CARRE D. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2843 2843 177,69 395
3. FAVREAU G. FAVREAU A. BOWLING S'COOL 78 16 2840 2840 177,50 446
4. POIRIER B. BARON-MOUHET J. BC RAMBOUILLET 16 2738 2738 171,13 423
5. BONNET Jc. CROVATTO P. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2704 2704 169,00 372
6. HUCHET S. OLAGNIER G. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2644 2644 165,25 386

7. CORROYER E. FAUCONNIER A. ENTENTE SPORTIVE
RENAULT 16 2631 2631 164,44 402

8. ARSTAND J. CASTELLI F. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2539 2539 158,69 356
9. ARNOUX G. AUBRY P. BC RAMBOUILLET 16 2511 2511 156,94 378

10. BESSON Ja. MAGER M. ACB ILE DE FRANCE 16 2454 2454 153,38 367
11. BOUZOU F. HERVAULT D. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2357 2357 147,31 312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Promotion, Yvelines
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. RITHIE R. DELORT P. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2992 2992 187,00 413
2. THEUREAU M. CARRE D. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2843 2843 177,69 395
3. FAVREAU G. FAVREAU A. BOWLING S'COOL 78 16 2840 2840 177,50 446
4. POIRIER B. BARON-MOUHET J. BC RAMBOUILLET 16 2738 2738 171,13 423
5. BONNET Jc. CROVATTO P. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2704 2704 169,00 372
6. HUCHET S. OLAGNIER G. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2644 2644 165,25 386

7. CORROYER E. FAUCONNIER A. ENTENTE SPORTIVE
RENAULT 16 2631 2631 164,44 402

8. ARSTAND J. CASTELLI F. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2539 2539 158,69 356
9. ARNOUX G. AUBRY P. BC RAMBOUILLET 16 2511 2511 156,94 378

10. BESSON Ja. MAGER M. ACB ILE DE FRANCE 16 2454 2454 153,38 367
11. BOUZOU F. HERVAULT D. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2357 2357 147,31 312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat Jeu & Dépt - Dames - Honneur, Yvelines
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. THEUREAU C. MAILLARD S. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2691 2691 168,19 395
2. FONTAINE V. DARRAS L. BC RAMBOUILLET 16 2608 2608 163,00 369
3. SERRE J. BRUNEAU S. BC RAMBOUILLET 16 2363 2363 147,69 341
4. DELORT V. GARCIA S. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2357 2357 147,31 333

Tous les classements
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. FAVREAU G. FAVREAU A. 23/09 446
2. POIRIER B. BARON-MOUHET J. 23/09 423
3. RITHIE R. DELORT P. 23/09 413
4. CORROYER E. FAUCONNIER A. 23/09 402
5. THEUREAU M. CARRE D. 23/09 395

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. RITHIE R. DELORT P. 23/09 1517
2. THEUREAU M. CARRE D. 23/09 1472
3. FAVREAU G. FAVREAU A. 23/09 1452
4. POIRIER B. BARON-MOUHET J. 23/09 1369
5. BONNET Jc. CROVATTO P. 23/09 1353

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. THEUREAU C. MAILLARD S. 23/09 395
2. FONTAINE V. DARRAS L. 23/09 369
3. SERRE J. BRUNEAU S. 23/09 341
4. DELORT V. GARCIA S. 23/09 333

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. THEUREAU C. MAILLARD S. 23/09 1387
2. FONTAINE V. DARRAS L. 23/09 1338
3. DELORT V. GARCIA S. 23/09 1228
4. SERRE J. BRUNEAU S. 23/09 1203

Classement trié par meilleure série par piste

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat Jeu & Dépt - Dames - Mixte, Yvelines
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1. THEUREAU C. MAILLARD S. BOWLING CLUB HOUDAN 16 2691 2691 168,19 395
2. FONTAINE V. DARRAS L. BC RAMBOUILLET 16 2608 2608 163,00 369
3. SERRE J. BRUNEAU S. BC RAMBOUILLET 16 2363 2363 147,69 341
4. DELORT V. GARCIA S. BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2357 2357 147,31 333

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Promotion, Île-de-France - Yvelines
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 8 194,63 1557 237
2. FAVREAU Gael BOWLING S'COOL 78 8 185,13 1481 251

3. FAVREAU Alexis BOWLING S'COOL 78 8 169,88 1359 202
4. FAUCONNIER Alain ENTENTE SPORTIVE RENAULT 8 161,75 1294 198
5. AUBRY Pascal BC RAMBOUILLET 8 158,00 1264 186
6. ARNOUX Guy BC RAMBOUILLET 8 155,88 1247 192
7. OLAGNIER Gérard BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 147,38 1179 171
8. HERVAULT Daniel BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 142,88 1143 168
9. BESSON Jack-andré ACB ILE DE FRANCE 8 134,50 1076 161

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Île-de-France - Yvelines
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. DELORT Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 192,38 1539 247
2. HUCHET Stéphane BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 183,13 1465 225
3. THEUREAU Maurice BOWLING CLUB HOUDAN 8 176,88 1415 207
4. MAGER Michel ACB ILE DE FRANCE 8 172,25 1378 233
5. CROVATTO Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 169,50 1356 207
6. BONNET Jean-claude BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 168,50 1348 214
7. CORROYER Eric ENTENTE SPORTIVE RENAULT 8 167,13 1337 235
8. CASTELLI Franck BOWLING CLUB HOUDAN 8 159,38 1275 184
9. ARSTAND Jacques BOWLING CLUB HOUDAN 8 158,00 1264 181

10. BOUZOU Francis BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 151,75 1214 176
11. POIRIER Baptiste BC RAMBOUILLET 8 147,63 1181 186

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Hommes - Excellence, Île-de-France - Yvelines
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. RITHIE Régis BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 181,63 1453 213
2. CARRE Daniel BOWLING CLUB HOUDAN 8 178,50 1428 217

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1
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Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. FAVREAU Gael 23/09 251

2. DELORT Philippe 23/09 247
3. BARON-MOUHET Jordan 23/09 237
4. CORROYER Eric 23/09 235
5. MAGER Michel 23/09 233

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. BARON-MOUHET Jordan 23/09 809
2. FAVREAU Gael 23/09 806
3. DELORT Philippe 23/09 799
4. MAGER Michel 23/09 781
5. CARRE Daniel 23/09 762

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1. MAILLARD Sophie 23/09 222
2. THEUREAU Catherine 23/09 201
3. DELORT Valérie 23/09 200
4. DARRAS Laure 23/09 194
5. FONTAINE Valentine 23/09 181

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. MAILLARD Sophie 23/09 778
2. DARRAS Laure 23/09 697
3. DELORT Valérie 23/09 647
4. SERRE Josiane 23/09 644
5. FONTAINE Valentine 23/09 641

Classement trié par meilleure série par piste

Créé le 23/09/2023 13:15 par Lexer BW2 By EzBowl Copyright (c) 2023

Cat jeu & Dépt - Dames - Promotion, Île-de-France - Yvelines
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. FONTAINE Valentine BC RAMBOUILLET 8 158,88 1271 181
Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Île-de-France - Yvelines
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. MAILLARD Sophie BOWLING CLUB HOUDAN 8 181,88 1455 222
2. DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 8 167,13 1337 194
3. SERRE Josiane BC RAMBOUILLET 8 153,00 1224 179
4. GARCIA Sabine BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 143,63 1149 177
5. BRUNEAU Sylvia BC RAMBOUILLET 8 142,38 1139 162

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Cat jeu & Dépt - Dames - Excellence, Île-de-France - Yvelines
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. THEUREAU Catherine BOWLING CLUB HOUDAN 8 154,50 1236 201
2. DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 151,00 1208 200

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données
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